o ntônio

dor - PT

(1>J7)71AWI"

-átét/Wcia
- 	Cgraccowa

Camara Municipal de Ibitinga

II I II II 11111 111 1111 111
Protocolo Geral n° 3631/2019

Data: 30/08 2019 Horário: 09:56
Legislativo - REQ 637/2019

REQUERIMENTO

ASSUNTO:  Requer informações sobre autorização de suplementação ao orçamento do exercício

programa 2017 e 2018 e no orçamento vigente.

Autor: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,

seja oficiado o destinatário, para conhecimento e atendimento deste, conforme segue

questionamento:

- Qual o valor total das suplementações efetuadas pelo Poder Executivo no orçamento de 2019?

- Qual a quantidade de suplementações autorizadas através de Lei ao orçamento de 2017, 2018

e 2019?

- Qual a quantidade de suplementações autorizadas através de Decreto ao orçamento de 2017,

2018 e 2019?

- Qual o porcentual final das suplementações ao orçamento de 2017, 2018?

- Qual o percentual final das suplementações nos últimos oito meses ao orçamento de 2019?

Justificativa: O intuito deste é apenas obter informações corretas a respeito das Suplementações

autorizadas ao orçamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 29 de agosto de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1